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D-VITUM 400 j.m. 90 kaps
 

Cena: 23,31 PLN

Opis słownikowy

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Opis produktu
D-Vitum 400 j.m. to suplement w diety postaci kapsułek twist-off opracowany dla noworodków, niemowląt i dzieci z myślą o
uzupełnianiu codziennej diety w witaminę D. Suplementację witaminą D zaleca się już od pierwszych dni życia, niezależnie od sposobu
żywienia dziecka, zarówno noworodkom karmionym piersią, jak i tym, które nie są karmione mlekiem matki i otrzymują mleko
modyfikowane.

Witamina D - właściwości
Jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci.
Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni.
Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.
W opakowaniu znajduje się 90 kapsułek twist-off, z których każda zawiera 400 j.m. (10 µg) witaminy D zawieszonej w rafinowanym oleju
słonecznikom i oleju MCT. Kapsułka twist-off jest bardzo wygodna w użyciu i ułatwia podanie suplementu najmłodszym dzieciom.
Wystarczy oderwać końcówkę kapsułki i wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do buzi maluszka, zachowując szczególną ostrożność, by
otoczka kapsułki nie dostała się do ust dziecka. Zawartość kapsułki można również wycisnąć na łyżeczkę albo dodać do pokarmu.

Zastosowanie
Dla noworodków, niemowląt i dzieci w celu uzupełniania diety w witaminę D.

Zalecane spożycie
Jak stosować D-Vitum 400 j.m.
Noworodki, niemowlęta i dzieci: podawać 1 kapsułkę twist-off dziennie.
Przekręć i oderwij końcówkę kapsułki, po czym wyciśnij jej zawartość bezpośrednio do ust dziecka lub na łyżeczkę albo do pokarmu.
Zachowaj ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Składniki
Olej słonecznikowy rafinowany, olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), cholekalcyferol (witamina D3). Składniki otoczki:
żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

1 kapsułka twist-off zawiera:
witamina D 10 µg (400 j.m.) (200%)*.
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